UBND HUYỆN QUẢNG XƢƠNG
HĐTD VIÊN CHỨC NGÀNH GD &ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐTD

Quảng Xương, ngày     tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh dự khai mạc và kiểm tra sát hạch (phỏng vấn)

 tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo

huyện Quảng Xương năm 2023 (đợt 2)

 Thực hiện Phƣơng án số 08/PA-UBND ngày 10/8/2023 của UBND huyện

Quảng Xƣơng về việc tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện

Quảng Xƣơng, Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo

huyện Quảng Xƣơng thông báo triệu tập thí sinh dự khai mạc và kiểm tra sát

hạch (phỏng vấn) nhƣ sau:

1. Tổ chức Lễ khai mạc

1.1. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị huyện Quảng Xƣơng (đối diện UBND

huyện Quảng Xƣơng).

 Địa chỉ: Số 02 Đƣờng Phạm Tiến Năng, Khu phố 2, Thị trấn Tân Phong,

huyện Quảng Xƣơng.

1.2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 04/11/2023 (Thứ 7).

1.3. Thành phần:

- Mời đại diện Lãnh đạo Sở Nội vụ và phòng chuyên môn có liên quan;

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng; Ban Giám sát, Tổ giúp việc, Tổ đảm

bảo ANTT;

- Trung tâm Văn hóa Thông tin, Thể thao và Du lịch huyện dự và đƣa tin;

- Các thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự kiểm tra sát hạch (theo Quyết

định số 5016/QĐ-UBND ngày 25/10/2023 của Chủ tịch UBND huyện về phê

duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự kiểm tra sát hạch tuyển

dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Quảng Xƣơng).

 Lưu ý: Sau Lễ khai mạc mời tất cả thí sinh ở lại để nghe phổ biến nội quy,

quy chế, hình thức kiểm tra sát hạch. Kết thúc Lễ khai mạc và phổ biến nội quy

quy chế, các thí sinh về Trƣờng THCS Nguyễn Du, Thị trấn Tân Phong để xem

các thông tin có liên quan về danh sách phòng kiểm tra sát hạch, số báo danh, sơ

đồ vị trí các phòng kiểm tra, nội quy, hình thức, thời gian kiểm tra sát hạch.

2. Tổ chức kiểm tra, sát hạch

 2.1. Niên yết danh sách phòng kiểm tra, sát hạch

 Bắt đầu từ 7 giờ 00 phút, ngày 04/11/2023, Hội đồng tuyển dụng viên

chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Quảng Xƣơng sẽ tổ chức niêm yết danh

sách phòng kiểm tra sát hạch, số báo danh, sơ đồ vị trí các phòng kiểm tra, nội

quy, hình thức, thời gian kiểm tra sát hạch tại Trƣờng THCS Nguyễn Du.

 2.2. Tổ chức kiểm tra, sát hạch

- Địa điểm: Trƣờng THCS Nguyễn Du, huyện Quảng Xƣơng.

- Thời gian: Ngày 05/11/2023 (Chủ Nhật).

  Từ 07 giờ 00 phút: Thí sinh tham dự kiểm tra, sát hạch có mặt tại Phòng

chờ kiểm tra sát hạch (theo số báo danh) để làm thủ tục dự kiểm tra, sát hạch.

Khi đến dự kiểm tra, sát hạch thí sinh mang theo căn cƣớc công dân hoặc

giấy tờ tùy thân có dán ảnh đƣợc cấp có thẩm quyền cấp để làm thủ tục.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vƣớng mắc, liên hệ với Hội đồng tuyển

dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Quảng Xƣơng (qua Phòng

Nội vụ huyện Quảng Xƣơng) theo số điện thoại 02373.863.402, di động:

0916.143.368 để đƣợc thông tin, giải đáp./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ (để b/c);

- Thƣờng trực Huyện uỷ (để b/c);

- Các PCT UBND huyện;

- Ban Tổ chức, UBKT Huyện ủy;

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Ban giám sát;

- Trang Thông tin điện tử huyện Quảng Xƣơng;

- Trung tâm VH,TT,TT&DL huyện;

- Các đơn vị trƣờng học trên địa bàn;

- Các đơn vị có liên quan;

- Lƣu: VT, NV.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Đức Thịnh

		2023-10-26T20:59:19+0700

		2023-10-27T08:06:05+0700

		2023-10-27T08:06:28+0700

		quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-27T08:06:52+0700